ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 апреля 2017 г. № 04/289
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 20 мая 2016 года № 05/51 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 ноября 2013 года № 11/1269 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Вуктыл»
Администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 мая 2016 года № 05/51 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 ноября 2013 года № 11/1269 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов
[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]ДЦ

С

[image: image3.wmf]Ф

З

5